
ZAPISNIK SESTANKA ŠOLSKEGA PARLAMENTA z dne 31. 1. 2024 

 

PRISOTNI: 

Mentorja šolskega parlamenta Ingrid Ješelnik in Uroš Pavlin ter predstavniki razredov: 

2. a Tarik Idrizoski Zlatić, Rey Leonard Elshani 

3. a Kristina Grbič, Niko Steinbacher (Špela Dovžak) 

4. a Nastasija Regent, Alex Ivančič (Mia Špoljar) 

5. a Kim Pavlovski, Mirna Runić 

6. a Kris Bregar, Amar Bequku 

6. b  Tim Fakin, Dea Klavs 

7. a Sara Kozelj, Sebastian Regent 

7. b Lan Černac Škofič, Ana Britovšek (Ema Gorenšek) 

8. a Julia Špacapan, Kevin Ademi 

9. a Dorian Iveljić, Uroš Markovič 

9. b Edgard Sergiyovich Krantov, Tiffany Polič 

 

Sestanek smo pričeli ob 7.30.  

Dnevni red:  

1. Poročilo predstavnikov o izvedbi delavnic v razredih. 

2. Predlogi za preživljanje rekreativnega odmora ob slabem vremenu. 

3. Razno. 

 

K točki 1:  

Delavnico Sodelujem z drugimi, jih sprejemam in imam prijatelje so izvedli le učenci 6.b, 7.a in 

9.a. Učenci pravijo, da nekateri učenci pri delavnicah ne želijo sodelovati, se norčujejo itd.  

Sklep 1: Predstavniki razredov do naslednjič poiščejo predloge, na kakšen način bi lahko temo 

Duševno zdravje otrok predelali z vsemi učenci naše šole. 

K točki 2:  

Učenci so imeli nekaj predlogov glede preživljanja rekreativnega odmora v primeru slabega 

vremena:  

- igranje družabnih iger v razredu ali pogovarjanje, 

- igranje namiznega tenisa v telovadnici,   

- možnost obiska knjižnice med rekreativnim odmorom,  

- več žog na razpolago v telovadnici,  

- razpored preživljanja odmorov za posamezne razrede po dnevih, kakor je bilo pred leti.  



K točki 3:  

Učenci so imeli nekaj želj glede šolske malice:  

- manj kruha,  

- večkrat pecivo pri kosilu,  

- da ne bi bila vsak teden ob petkih mlečna malica,  

- več goveje juhe,  

- da bi bil čaj vroč,  

- za nekatere učence PS je še vedno prezgodnja ura za malico.  

 

Sestanek smo zaključili ob 8.00. 

 

Piran, 9. 2. 2023                                                                                                       Zapisal: Uroš Pavlin 

 


